VISTO

VISTO

CONSIDERATO CHE

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 08/02/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 BRESCIA

25127 BRESCIA VIALE C. COLOMBO, 30 C.F. 80050570177 C.M. BSIC885009

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024

alla data del 23/03/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024 per

Investimento 2.1 - Formazione del personale scolastico sullatransizione digitale— D.M. n. 66/2023
Codiceidentificativo del progetto: M4C112.1-2023-1222-P-44437-24-02-2024

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02/03/04

Next generation EU -
PNRR - D.M. 66/2023

0,00

0,00

51.850,11

51.850,11

51.850,11

SPESE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/21

Investimento 2.1 -
Formazione del personale
scolastico sulla
transizione digitale —

D.M. n. 66/2023 — Codice
identificativo del

progetto:
M4C112.1-2023-1222-P-44
- CUP:
F84D23006980006

0,00

1437-24-02-2024

0,00

51.850,11

51.850,11

Data, 23/03/2024

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

51.850,11

Dott.ssa Mariarosaria Marinaro
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